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
lery-immobilien.de, 0421-9886161

Gete / Renovierte 3-Zimmer-Maisonette-Woh-
nung mit Loggia 96 m2 Wohnfläche, Zi. 3,
großes gefliestes Tageslichtbad mir
Duschwanne und Badewanne, EBK, großzügi-
ge Raumaufteilung, 2 Abstellräume, Aufzug,
Loggia € 950,00 KM, € 250,00 NK, Obj. 92948
Tel. 0421/3302690 www.sgb-immobilien.com
Nähe Mercedes, 3 Zi., 65m2, Laminat, Voll-
bad, Balkon, V: 101kWh/Kl.D/Gas, 450 € +
NK. 04792-9877444 OBERNEULANDER
IMMOBILIEN BÜRO
Neustadt, 3 Zi., Wannenbad, Sonnenbal-
kon, 3.OG, zum 01.09., 700 € + NK, B:
BJ1967/228kWh/Gas. www.gallery-immobi
lien.de, 0421-9886161
Neustadt, gemütl. 3 Zi., 72m2, Balkon,
EBK, 780 € + NK + 100 € Stellpl., B:
BJ1967/223kWh/Öl. www.gallery-immobili-
en.de, 0421-9886161
Oberneuland, 3 Zi. über 3 Etagen,
Schwimmbad/Sauna, Vollbad, Balkon, Par-
kett, V: 132kWh/Kl.E/Gas/BJ74, 980 € +
NK. 04792-9877444 OBERNEULANDER
IMMOBILIEN BÜRO

Oyten, 4 ZI.-Haus, 120m2, Laminat, Gar-
ten, 750 € + NK + Garage, V: Öl/121kWh/
Kl.D. 04792-9877444 OBERNEULANDER
IMMOBILIEN BÜRO

Am Brill: Repräsentative Büroetage in bester
Citylage & Wesernähe 724,13 m2 Bürofl.,
Zi.14, abgehängte Decken (schallreduzie-
rend), Lift, moderne Ausstattung € 8.689,56
KM, € 2.353,43 NK, Obj. 92942 Tel. 0421/
3302690 www.sgb-immobilien.com
Carrée Cloppenburg: 207,36 m² Laden (Ein-
zelhandel/Service/Gastro/Pop Up Store)
207,36 m2 Wohnfläche, flexible Nutzungen,
kostenfr.Gemeinschaftsraum, Pantry für Mie-
ter, hauseigene überdachte PKW-Stellplätze
unmittelbar am Objekt, moderner und sehr ge-
pflegtes Center mit hohem Bekanntheitsgrad,
barrierefreier Zugang über Rolltreppe + Lift, €
3.836,16 KM, € 622,08 NK, Obj. 92954 
0421/3302690 www.sgb-immobilien.com
Carrée Cloppenburg: 250 m² Laden (Einzel-
handel/Service/Gastro/Pop Up Store) 250 m2
Wohnfläche, flex. Nutzungen, kostenfreier Ge-
meinschaftsraum mit Pantry für Mieter, hausei-
gene überdachte PKW-Stellplätze unmittelbar
am Objekt, in direktem Umfeld der innerstädti-
schen Fußgängerzone, durch namhafte Filialis-
ten wie Kaufland, Deichmann und H&M ge-
prägt € 4.625 KM, € 750 NK, Obj. 92950 
0421/3302690 www.sgb-immobilien.com
Carrée Cloppenburg: 27 m² Laden (Einzel-
handel/Service/Gastro/Pop Up Store) 27,28
m2 Wohnfläche, flexible Nutzungen, kostenfrei-
er Gemeinschaftsraum mit Pantry für Mieter,
hauseigene überdachte PKW-Stellplätze un-
mittelbar am Objekt, moderner und sehr ge-
pflegtes Center mit hohem Bekanntheitsgrad,
technische Ausstattung nach Absprache €
504,68 KM, € 81,84 NK, Obj. 92952 Tel. 0421/
3302690 www.sgb-immobilien.com
Eckladen in der besten Innenstadt Lage Ge-
samtfl. 60 m2, Eckladen, breite Fensterfront €
892,95 KM, € 297,65 NK, Obj.92925 Tel. 0421/
3302690 www.sgb-immobilien.com

Laden in der bester City-Lage Gesamtfl. 59
m2, Einzelhandelsfl., breite Fensterfront €
1.181,80 KM, € 295,40 NK, Obj.92924 Tel.
0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com

Carrée Cloppenburg: 92 m² Laden (Einzel-
handel/Service/Gastro/Pop Up Store) 92,32
m2 Wfl., flex. Nutzungen, kostenfreier Gemein-
schaftsraum, Pantry für Mieter, hauseigene
überd. PKW-Stellplätze unmittelbar am Ob-
jekt, unmittelbar am Lauf der Soeste, das Cen-
ter liegt direkt an der Hauptstraße in Cloppen-
burg, hohe Kundenfrequenz € 1.707,92 KM, €
276,96 NK, Obj. 92951 Tel. 0421/3302690
Eckladen in der bester City-Lage (Gastro /
Handel) Gesamtfl. 351,35 m2, Eckladen, breite
Fensterfront, tech. Ausstattung n. Absprache
€ 10.962,12 KM, € 1.317,57 NK, Obj.92927
Tel. 0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com
Einzelhandelsfläche in der besten Innenstadt
Lage Gesamtfl. 84,53 m2, Einzelhandelsflä-
che, breite Fensterfront € 1.267,95 KM, €
422,65 NK, Obj.92923 Tel. 0421/ 3302690
www.sgb-immobilien.com
Martinistraße: Attraktive Bürofläche in bester
Innenstadtlage 108 m2 Bürofläche, Zi.2, Ebk,
neue Heizung, Lift, moderne Ausstattung €
1.027,62 KM, € 356 NK, Obj. 92938 Tel. 0421/
3302690 www.sgb-immobilien.com
Steintor: Vielseitig nutzbarer Ausstellungs-
raum in begehrter Lage des Bremer-Viertels
Gesamtfl. 197 m2, 4 Heizkörper., 14 Steckdo-
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